

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Шамшева ул., д.12, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста пятьдесят шесть тысяч девятьсот восемьдесят один рубль 43 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					79,96		456 981,43
ЖЭС-2					3		8 504,64
1	1	Установка почтовых ящиков (пар 1 3x5) БП-00020508 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет серый, RAL 7035, шагрень, замки вставлены БП-00019002 Саморезы по дереву 3,8*51 (1000шт/уп)	ТЕРэ4.01-02-016-01п	1 шт.	3	2 834,88	8 504,64
				шт	3	1 833,33	5 499,99
				шт	3	0,86	2,58
Прямые затраты по разделу:							6 204,38
в т. ч. зарплата:							684,36
Накладные расходы по разделу:							499,58
Сметная прибыль по разделу:							383,24
НДС 20% по разделу:							1 417,44
Итого по разделу, включая НДС:							8 504,64
РСУ					76,96		448 476,79
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (где кв.18) БП-00020943 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг БП-00020953 Смесь ЦПС М-300 (25кг) БП-00020318 Штукатурка гипсовая Полигран ПРОФИ (30кг)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	12	15 255,90	183 070,85
				кг	40	205,32	8 212,80
				кг	400	9,01	3 604,00
				кг	200	17,45	3 490,00
3	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (где кв.18) БП-00020953 Смесь ЦПС М-300 (25кг) БП-00020664 Праймер КРЕПС 10 л	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	2	16 878,96	33 757,91
				кг	200	9,01	1 802,00
				л	30	114,74	3 442,20
4	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (где кв.18) 00-00007949 Профиль углозащитный оцинк.20*20 мм 3м БП-00020953 Смесь ЦПС М-300 (25кг) БП-00020683 Лента для швов самоклеющаяся 42мм 153м (серпянка) БП-00020270 Профиль углозащитный оцинкованный 0,3мм 25*25*3000мм	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1	22 575,28	22 575,28
				м	8	19,35	154,80
				кг	60	9,01	540,60
				рул	2	446,36	892,72
				м	22	33,83	744,26
5	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	13,88	1 806,31	25 071,59

		(где кв.18) БП-00020663 Ветонит LR + финишная 20кг БП-00020426 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг БП-00015510 Мел строительный 30 кг		кг кг кг	80 7 22,6	55,45 281,72 11,08	4 436,00 1 972,04 250,41
6	5	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (где кв.18) БП-00020688 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг	ТЕРэ4.01-10-006-02	10 м2	1,83	2 700,71	4 942,30
7	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (где кв.18) БП-00020688 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг БП-00015802 Эмаль ПФ-115 Фазенда серая 20кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,8	3 195,21	2 556,17
8	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (где кв.18) БП-00015802 Эмаль ПФ-115 Фазенда серая 20кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	3,45	4 075,41	14 060,15
9	8	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (где кв.18) БП-00020945 Краска водно-дисперсионная моющаяся ТЕКС Универсал 14 кг БП-00020749 Бумага наждачная желтая ABRAFORCE в рулоне 115ммх50м P120 БП-00020754 Колер для краски Текс универсальный коричневый №13 0,5л БП-00020758 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 1,5 рукав 100п.м Лайт БП-00020748 Скотч малярный 48мм х50м белый БП-00020763 Шпатлевка латексная ТЕКС универсал 16кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	34,5	3 335,67	115 080,61
10	9	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (где кв.18) БП-00015802 Эмаль ПФ-115 Фазенда серая 20кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	1,2	4 351,66	5 221,99
11	10	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (где кв.18) БП-00020735 Битумаст Лак битумный (21.5л)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	6,3	6 688,88	42 139,94

Прямые затраты по разделу:	225 735,24
в т. ч. зарплата:	137 822,82
Накладные расходы по разделу:	92 866,29
Сметная прибыль по разделу:	55 129,12
НДС 20% по разделу:	74 746,13
Итого по разделу, включая НДС:	448 476,79
Прямые затраты по всем разделам:	231 939,62
в т. ч. зарплата:	138 507,18
Накладные расходы по всем разделам:	93 365,87
Сметная прибыль по всем разделам:	55 512,36
НДС 20% по всем разделам:	76 163,57
Итого по разделам, включая НДС:	456 981,43

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г. А.